2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 августа 2024 г.                           г. Георгиевск                                         № 2726

О внесении изменений в состав совета по межнациональным отношениям при администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 05 декабря 2023 г. № 4020

[bookmark: _GoBack]
В связи с кадровыми изменениями, на основании пункта 70 части 1 статьи 49 Устава Георгиевского муниципального округа Ставропольского края администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_11]

1. Внести в состав совета по межнациональным отношениям при администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 05 декабря 2023 г. № 4020 «Об утверждении состава совета по межнациональным отношениям при администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края», следующие изменения:
1.1. Исключить из состава совета Ворон Н.В., Калиткина А.А., Комарова С.Н., Овчаренко О.В.
1.2. Включить в состав совета следующих лиц:

	Акимович Александр Сергеевич
	начальник отдела по вопросам миграции отдела МВД России «Георгиевский» (по согласованию)

	Зеленская Людмила Сергеевна
	исполняющая обязанности начальника Лысогорского территориального отдела по работе с населением управления сельского хозяйства и развития территорий администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	Мячин Петр Васильевич
	исполняющий обязанности атамана Георгиевского районного казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества (по согласованию)

	Рамазанова Ирина Юрьевна
	начальник Обильненского территориального отдела по работе с населением управления сельского хозяйства и развития территорий администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.

	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                 					             А.В.Зайцев